



Smlouva o provedení stavby

č. 1/2020

„ČERNOUSY – VÍCEÚČELOVÉ VEŘEJNÉ SPORTOVIŠTĚ“

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů:

Obec Černousy

se sídlem Černousy 72, 463 73
zastoupená Miroslavem Richtermem, starostou obce
IČ 00672084

dále jen „objednatel“

a

Linhart spol. s r.o.

se sídlem Lhotecká 820, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
zastoupená Miroslavem Linhartem, jednatelem
IČ 47052121
DIČ CZ47052121
bankovní spojení MONETA Money Bank a.s.
číslo účtu 1652606-504/0600
zapsaný v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 14513

dále jen „zhotovitel“

t a k t o :

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních stran.
2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „ČERNOUSY – VÍCEÚČELOVÉ VEŘEJNÉ SPORTOVIŠTĚ“ (dále jen „veřejná zakázka“), ve které byla nabídka zhotovitele vybrána jako ekonomicky nejvhodnější.
3. Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této smlouvě.

Článek I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele níže specifikované stavební dílo a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli níže sjednanou cenu za dílo.

Článek II. Specifikace díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést stavební dílo, jehož specifikace a rozsah jsou dány níže uvedenými podklady (dále také jako „stavba“ nebo „dílo“).
2. Rozsah díla je určen zadávací dokumentací k veřejné zakázce, projektovou dokumentací zpracovanou společností Linhart spol. s r.o., se sídlem Lhotecká 820, 250 01 Brandýs n.L.-Stará Boleslav, IČO 47052121 a nabídkou zhotovitele s oceněným výkazem výměr (dále jen „soupis prací“), který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.
3. Součástí díla jsou veškeré práce a dodávky, činnosti a úkony nutné k řádnému a včasnému provedení díla tak, jak je popsáno ve výchozích podkladech a podkladech pro zpracování nabídky v rámci veřejné zakázky.

Článek III. Kontrola provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje umožnit provedení kontroly provádění díla objednateli, popř. dalším oprávněným osobám, a za tím účelem vytvořit potřebné podmínky a nezbytnou součinnost.
2. Zjistí-li se při kontrole, že zhotovitel porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy, může objednatel požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem.
3. Objednatel zajistí na stavbě výkon technického dozoru investora (dále jen „TDI“), který stanoví zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací a podrobnosti organizace kontrolních dnů. Zhotovitel je povinen poskytnout TDI veškerou potřebnou součinnost. Kontrolní dny budou svolávány TDI podle dohody s objednatelem.
4. Zhotovitel je povinen u všech částí stavby, které budou dalším postupem zakryty, zajistit odsouhlasení a kontrolu TDI. O provedení kontroly těchto částí stavby se provede záznam ve stavebním deníku.

Článek IV. Čas plnění

1. Termín pro předání a převzetí staveniště: **nejpozději do 10 dnů od doručení výzvy ze strany objednatele.**
2. Termín pro zahájení stavebních prací: **nejpozději do 5 dnů od předání a převzetí staveniště.**
3. Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby: **nejpozději do 180 dnů od předání staveniště.** Objednatel si vyhrazuje právo na nepředání staveniště.
4. Zhotovitel je oprávněn předat dílo kdykoli během dohodnuté lhůty, je však povinen alespoň 2 pracovní dny dopředu vyzvat objednatele k převzetí díla s výjimkou, že čas předání díla připadne na poslední den lhůty.
5. Změna výše uvedených termínů je možná pouze na základě změny této smlouvy s výjimkou vyšší moci a přerušení provádění díla na základě pokynu objednatele.
6. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách ani těmito stranami ovlivnitelné, které svou povahou brání smluvním stranám plnit jejich závazky. Za případ vyšší moci se považuje např. válka, mobilizace, vzpoura, povstání,

sabotáž, výbuch, požár, pád letadla, přírodní katastrofy (záplavy, zemětřesení, apod.), úkon vlády, ČNB nebo jiného orgánu či instituce, ať již má jakoukoliv formu, pokud bude splňovat vpředu uvedenou definici vyšší moci. Za případ vyšší moci se rovněž považuje změna nebo zrušení obecně závazných předpisů, platných v době uzavírání smlouvy, v důsledku kterých by došlo k takové změně poměrů oproti těm, za jakých byla smlouva uzavírána, že by nebylo možné spravedlivě požadovat, aby smlouva byla plněna.

7. Zhotovitel je povinen přerušit provádění díla na základě písemného pokynu objednatele, který mu objednatel předá. Pro takový pokyn postačuje rovněž zápis do stavebního deníku. Jestliže dílo nelze provést bez přerušení vzhledem k technologickému postupu nebo potřebě součinnosti při jeho provádění s ostatními účastníky výstavby, je zhotovitel povinen provádění díla těmito podmínkami přizpůsobit a dbát přitom pokynů objednatele, aniž by došlo ke změně sjednaného času plnění nebo ceny díla.

Článek V.

Předání a převzetí díla

1. Předání a převzetí řádně dokončeného díla bude uskutečněno na základě předávacího protokolu, potvrzeného objednatelem, zhotovitelem a TDI.
2. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně provedené dílo. Za řádně provedené dílo se považuje dílo dokončené, tj. způsobilé sloužit objednateli k účelu vyplývajícimu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, a které zhotovitel předá objednateli v dohodnutém času, na dohodnutém místě a bez vad.
3. O předání díla se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména:
 - označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČ,
 - označení osoby objednatele včetně uvedení sídla a IČ,
 - označení této smlouvy
 - číslo projektu,
 - rozsah a předmět plnění,
 - čas a místo předání díla,
 - jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy,
 - oznámení objednatele dle odst. 5.
4. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli prohlídku dokončeného díla. Lhůta pro předání a převzetí díla činí 5 dnů.
5. Objednatel provede prohlídku díla ve spolupráci s TDI na základě výzvy zhotovitele. Pokud objednatel zjistí, že předané dílo trpí vadami, pro které dle jeho názoru lze dílo užívat k účelu vyplývajícimu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, oznámí zhotoviteli, že dílo akceptuje s výhradami. V takovém případě se má za to, že objednatel dílo převzal. Nelze-li dle názoru objednatele dílo pro jeho vady užívat k účelu vyplývajícimu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, oznámí zhotoviteli, že dílo odmítá. V takovém případě se má za to, že objednatel dílo nepřevzal.
6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla také tehdy, když zhotovitel nevyzve objednatele k převzetí díla včas dle článku IV. této smlouvy.
7. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí díla musí obsahovat popis vad díla a právo, které objednatel v důsledku vady díla uplatňuje.
8. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku IX. této smlouvy.
9. Pro opětovné předání díla se výše uvedený postup uplatní obdobně.
10. Zhotovitel se zavazuje předat spolu s dílem všechny doklady nebo jiné dokumenty, které objednatel potřebuje k užívání díla v souladu s účelem vyplývajícím z této smlouvy, popř.

k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, nebo které požadují právní předpisy. Při předání a převzetí díla předá zhotovitel objednateli originál stavebního deníku, záznamy o kontrolách díla, včetně jeho zakrytých částí, provozní řády a návody k obsluze technických nebo jiných zařízení nebo přístrojů, pokud jsou součástí díla, doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu, doklady, jejichž předání je součástí závazku zhotovitele provést dílo. Jestliže tyto doklady zhotovitel objednateli nepředá, je objednatel oprávněn odmítnout převzetí díla, nedohodnou-li se strany jinak.

Článek VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podklady k veřejné zakázce, se schválenými projektovými dokumentacemi, s podmínkami pravomocných územních rozhodnutí, stavebních povolení, nebo ohlášení staveb a s požadavky veřejnoprávních orgánů, a je povinen zajistit, aby dílo odpovídalo obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto sjednávají.
2. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat potřebnou kvalifikací. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen existenci skutečností prokazujících potřebnou kvalifikaci objednateli prokázat ve lhůtě stanovené objednatelem a způsobem dle požadavku objednatele.
3. Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které by mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto smlouvou a o vadách předaného díla.
4. Dílo může zhotovitel provést prostřednictvím subdodavatelů, odpovídá však, jako by plnil sám. Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele, pomocí něhož prokázal část splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky jen z vážných objektivních důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž nový subdodavatel musí disponovat kvalifikací ve stejném či větším rozsahu, který původní subdodavatel prokázal za zhotovitele. Objednatel nesmí souhlas se změnou subdodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady ve lhůtě stanové objednatelem předloženy.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že TDI nesmí provádět sám ani osoba s ním propojená.
6. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník. V průběhu pracovní doby musí být trvale dostupný na staveništi. Do stavebního deníku budou zapisovány všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektové dokumentace pro provádění stavby, o provedených zkouškách a další údaje potřebné k posouzení prací objednatelem.
7. Zhotovitel je povinen v průběhu plnění pořizovat fotodokumentaci prováděných prací s tím, že předá objednateli vždy 1x za měsíc (poslední pracovní den v příslušném měsíci) minimálně 10 fotografií. Po protokolárním předání díla předá zhotovitel kompletní fotodokumentaci objednateli v elektronické podobě.
8. V případě, že dojde k přerušení prací na prováděném dílu, zavazuje se zhotovitel adekvátním způsobem dle stavu rozestavěnosti zabezpečit již provedenou část díla tak, aby nedošlo ke škodě na této části díla.
9. Zhotovitel je povinen provést všechna opatření pro snížení vzniku škod a zejména je povinen odpovídajícím způsobem zabezpečit místo stavby a znemožnit přístup na staveniště neoprávněným osobám.
10. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost za účelem řádného

provedení díla.

11. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy sjednané pojištění stavebně montážních rizik a živelních rizik s pojistným plněním nejméně ve výši celkové ceny díla. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen předložit doklad o existenci pojištění ve lhůtě stanovené objednatelem.
12. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.
13. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MMR ČR, MF ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Článek VII.

Staveniště a zařízení staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k provádění prací a plochu pro zařízení staveniště v termínech dle čl. IV.
2. Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou zápisu, podepsaného oběma smluvními stranami a TDI.
3. Zhotovitel je povinen zabezpečit zařízení staveniště, a to v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele, TDI, případně koordinátora BOZP. Stavba bude probíhat dle podmínek daných lokalitou. Zhotovitel zajistí čistotu komunikací v okolí stavby. Při provádění stavby bude postupováno dle platných norem, vyhlášek a technických předpisů výrobků. Budou dodržovány předepsané pracovní postupy, ČSN a bezpečnostní předpisy.
4. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 5 dnů po předání a převzetí díla.

Článek VIII.

Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši:
 - 1 570 499 Kč
(slovy: jedenmilionpětsetšedesátisícčtyřístadevadesátdevět korun českých) bez DPH,
 - 1 900 304 Kč
(slovy: jedenmiliondevětsettisícčtyřistačtyři korun českých) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí: 21 %.
2. Podrobný rozpis ceny tvoří přílohu této smlouvy.
3. Objednatel neposkytuje zálohy.
4. Cena dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace.
5. Platby budou prováděny měsíčně na základě zhotovitelem předloženého soupisu provedených prací a tomu odpovídajících dílčích faktur. Faktura musí být vystavena do 15 dnů od vzniku nároku na finanční plnění a odeslána na adresu objednatele.
6. Podkladem pro vystavení faktury bude soupis provedených prací a dodávek potvrzený TDI. Soupis provedených prací a dodávek vypracuje zhotovitel v položkovém členění a s jednotkovými cenami podle nabídkového rozpočtu.

7. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnů od vystavení a musí být doručena objednateli.
8. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména:
- označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČ (DIČ),
 - označení osoby objednatele včetně uvedení sídla, IČ a DIČ,
 - číslo projektu,
 - evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury,
 - rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy),
 - den uskutečnění plnění,
 - označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,
 - lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem,
 - označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána.
9. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů.
10. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce vystavením opravené faktury (daňového dokladu).
11. Dohodnutou cenu za dílo uhradí objednatel na základě faktury (daňového dokladu), která obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě nebo na účet, který zhotovitel objednateli písemně sdělí po uzavření této smlouvy.
12. V případě, že se v průběhu provádění díla vyskytne v důsledku objektivně nepředvídaných okolností potřeba realizovat dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních Zadávacích podmínkách a které jsou současně nezbytné pro provedení původních stavebních prací nebo pro dokončení předmětu plnění, bude v rámci veřejné zakázky malého rozsahu zadána zhotoviteli veřejná zakázka na stavební práce, a to za předpokladu, že
- dodatečné stavební práce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu objednateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení díla;
 - celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 30 % bez DPH z původní ceny díla;
 - zhotovitel je povinen na výskyt potřeby realizace dodatečných stavebních prací v daném smyslu neprodleně upozornit objednatele zápisem do stavebního deníku a vést jejich oddělenou evidenci.

Článek IX.

Odpovědnost zhotovitele za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo po dobu 36 měsíců od předání bezvadného díla. Záruční doba běží od dne předání a převzetí díla v souladu s článkem V. této smlouvy. Záruční doba na dodávky strojů a zařízení, na něž třetí osoba vystavuje záruční list, se sjednává v délce poskytnuté třetí osobou.
2. Objednatel má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo dílo při předání a převzetí, nebo kterou objednatel zjistil kdykoli během záruční doby.
3. Zhotovitel se zavazuje vadu díla odstranit neprodleně, nejpozději však do 15 dnů ode dne doručení písemného oznámení objednatele o vadách díla, nebude-li dohodou smluvních stran stanovena lhůta jiná.

4. Oznámení musí obsahovat popis vady díla a právo, které objednatel v důsledku vady díla uplatňuje.
5. Bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vady o více jak 30 dnů, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou právnickou, nebo fyzickou osobu. V takovém případě se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré vzniklé výdaje.

Článek X.

Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení a náhrada škody

1. V případě, že zhotovitel nepředá dílo v dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje se objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za dílo včetně DPH za každý, byť jen započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla ve lhůtě stanovené touto smlouvou se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za dílo včetně DPH za každý, byť jen započatý den prodlení a jednotlivou vadu.
3. V případě nedodržení termínu vyklizení staveniště a uvedení do náležitého stavu dle čl. VII. této smlouvy se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za dílo včetně DPH Kč za každý, byť jen započatý den prodlení.
4. Poruší-li zhotovitel povinnost udržovat v účinnosti pojištění vyžadované smlouvou v článku VI. nebo nepředloží doklad o jeho existenci, zavazuje se objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % Kč z ceny za dílo včetně DPH za každý, byť jen započatý kalendářní den, kdy tento stav trvá.
5. V případě, že bude zhotovitel v prodlení s úhradou výdajů dle článku IX. odst. 5 této smlouvy, zavazuje se objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za dílo včetně DPH za každý, byť jen započatý den prodlení.
6. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemného vyúčtování její výše zhotoviteli.
7. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% z fakturované částky za každý, byť jen započatý den prodlení.
8. Objednatel má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti zhotovitelem vztahující se k této smlouvě. Vznikne-li škoda v důsledku porušení povinnosti, která je utvrzena smluvní pokutou, má objednatel právo na náhradu škody, která dohodnutou smluvní pokutu převyšuje. Zhotovitel rovněž odpovídá objednateli za škodu, která mu vznikne v důsledku jednání zhotovitele, kterým je porušen zákon o veřejných zakázkách.

Článek XI.

Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto smlouvou.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší jakoukoli svoji povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud zhotovitel vstoupí do likvidace nebo je proti němu zahájeno insolvenční řízení.
3. V případě odstoupení od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran, je zhotovitel povinen zabezpečit dílo po celou dobu přerušeni prací.

Článek XII. Nebezpečí škody

1. Zhotovitel nese od okamžiku předání staveniště nebezpečí škody na díle, na věcech určených k jeho provedení a na staveništi.
2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele převzetím díla. Jestliže objednatel převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele odstraněním všech vad. Nebezpečí na staveništi přechází na objednatele po předání a převzetí díla a vyklizení staveniště zhotovitelem.

Článek XIII. Zástupci smluvních stran a doručování písemností

1. Ve věcech technických je při plnění této smlouvy zástupcem a kontaktní osobou na straně objednatele:
 - Miroslav Richter, tel.: +420 482 345 065, e-mail: obec.cernousy@volny.cz
2. Ve věcech technických je při plnění této smlouvy zástupcem a kontaktní osobou na straně zhotovitele:
 - Vratislav Ryk, tel.: 604 333 819, e-mail: v.ryk@linhartsport.cz
 - Miroslav Linhart, tel.: 603 501 082, e-mail: info@linhartsport.cz
3. Určení zástupci smluvních stran jednají každý samostatně za smluvní strany ve všech věcech souvisejících s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a předávací protokol. Určený zástupce objednatele též vykonává kontrolu zhotovitele při provádění díla, je oprávněn oznamovat za objednatele vady díla a činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy.
4. Změna určení výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana, o jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně.
5. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují osobní doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou či elektronickou poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejich zástupců uvedené v této smlouvě nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně oznámily.
6. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití stejného komunikačního kanálu.

Článek XIV. Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství

1. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum jejího podpisu. Zhotovitel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených objednatelem.
2. Smlouva bude v souladu s ustanovením § 147a ZVZ zveřejněna na profilu zadavatele včetně všech jejích změn a dodatků.
3. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Článek XV.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu objednatele žádnou pohledávku, kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy.
2. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský zákoník.
3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků a to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.
4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
 - a) Oceněný soupis prací (výkaz výměr)
5. Smlouva se stává účinnou v případě přidělení dotačních finančních prostředků, v případě jejich nepřidělení se smlouva ruší.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě svobodné a vážné vůle.

V Černousích dne: 18. 1. 2021

Ve Staré Boleslavi dne: 19. 1. 2021

Za objednatele:

.....
Miroslav Richter
Starosta

OBEC ČERNOUSY
463 73 Habartice
IČO 672084
LIBERECKÝ KRAJ



Za zhotovitele:

.....
Miroslav Linhart
jednatel

Linhart spol. s r.o. ®
Lhotecká 820
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Tel: 326 911 101, Fax: 326 913 130
IČ: 47052121, DIČ: CZ47052121

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17-030
Stavba: Víceúčelové hřiště 15x32m Černousy

KSO: 823 33 91
Místo: Obec Černousy
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ:
Datum: 01.12.2020

Zadavatel:
Obec Černousy

IČ: 00672084
DIČ:

Uchazeč:
Linhart spol. s r.o.

IČ: 47052121
DIČ: CZ47052121

Projektant:
Linhart spol. s r. o.

IČ: 47052121
DIČ: CZ47052121

Zpracovatel:
Libor Fouček

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 570 499,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 570 499,00	329 805,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 900 304,00

Projektant

Zpracovatel

Linhart spol. s r.o. ⑦

Lhotecká 820
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Tel: 326 911 101, Fax: 326 913 130
IČ: 47052121, DIČ: CZ47052121

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17-030

Stavba: Víceúčelové hřiště 15x32m Černousy

Místo: Obec Černousy

Datum: 01.12.2020

Zadavatel: Obec Černousy

Projektant: Linhart spol. s r. o.

Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

Zpracovatel: Libor Fouček

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 570 499,00	1 900 304,00
17-030	Víceúčelové hřiště 15x32m Černousy	1 570 499,00	1 900 304,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště 15x32m Černousy

KSO: 823 33 91
Místo: Obec Černousy
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ:
Datum: 01.12.2020

Zadavatel:
Obec Černousy

IČ: 00672084
DIČ:

Uchazeč:
Linhart spol. s r.o.

IČ: 47052121
DIČ: CZ47052121

Projektant:
Linhart spol. s r. o.

IČ: 47052121
DIČ: CZ47052121

Zpracovatel:
Libor Fouček

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 570 499,00
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 570 499,00	21,00%	329 805,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 900 304,00
------------	-------	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště 15x32m Černousy

Místo:

Obec Černousy

Datum:

01.12.2020

Zadavatel:

Obec Černousy

Projektant:

Linhart spol. s r. o.

Uchazeč:

Linhart spol. s r. o.

Zpracovatel:

Libor Fouček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 570 499,23

HSV - Práce a dodávky HSV

1 201 483,39

1 - Zemní práce	120 389,94
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	14 500,00
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	16 184,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	22 335,70
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	16 496,60
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	1 493,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	49 380,64
2 - Zakládání	48 650,00
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	32 400,00
27 - Zakládání - základy	16 250,00
5 - Komunikace	794 745,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	130 990,00
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	204 120,00
58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	453 810,00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	5 825,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	237 698,45
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	23 682,50
94 - Lešení a stavební výtahy	15 040,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	96 000,00
96 - Bourání konstrukcí	7 700,00
99 - Přesun hmot	59 743,20
997 - Přesun sutě	35 532,75

PSV - Práce a dodávky PSV

244 775,84

766 - Konstrukce truhlářské	51 450,00
767 - Konstrukce zámečnické	143 898,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	49 427,84
797 - Vybavení sportovišť	0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

35 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady	35 000,00
---------------------------------	-----------

OST - Ostatní

89 240,00

NN - Neuznatelné náklady	89 240,00
--------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště 15x32m Černousy

Místo: Obec Černousy

Datum: 01.12.2020

Zadavatel: Obec Černousy

Projektant: Linhart spol. s r. o.

Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

Zpracovatel: Libor Fouček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 570 499,23	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 201 483,39	
D		1	Zemní práce				120 389,94	
D		11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				14 500,00	
1	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	25,000	580,00	14 500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm					
D		12	Zemní práce - odkopávky a prokopávky				16 184,00	
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	115,600	140,00	16 184,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		17*34*0,2		115,600			
D		13	Zemní práce - hloubené vykopávky				22 335,70	
3	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	14,610	370,00	5 405,70	CS ÚRS 2019 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Drenáž pr. 80					
	VV		31*0,3*0,345*4		12,834			
	VV		Drenáž pr. 100					
	VV		16*0,3*0,37		1,776			
	VV		Součet		14,610			
4	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,930	1 000,00	16 930,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3					
	VV		vsakovací jámka					
	VV		2*2*2,67		10,680			
	VV		Patky pro sloupky pr. 89 běžné					
	VV		0,3*0,3*0,95*32		2,736			
	VV		Patky pro sloupky pr. 89 s basketbalovou kci					
	VV		0,75*0,75*1,25*4		2,813			
	VV		nápojení volejbalu na hrazení					
	VV		0,52*0,71*0,95*2		0,701			
	VV		Součet		16,930			
D		16	Zemní práce - přemístění výkopku				16 496,60	
5	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	84,990	40,00	3 399,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VV		98*0,13+289*0,25		84,990			
6	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	62,150	80,00	4 972,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	VV		115,6+14,61+16,93-84,99		62,150			
7	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	25,000	325,00	8 125,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
D		17	Zemní práce - konstrukce ze zemin				1 493,00	
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	74,650	20,00	1 493,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky (mezideponie)					
	VV		68,4+6,25		74,650			
D		18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				49 380,64	
9	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	98,000	90,00	8 820,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice					
	VV		(2*34+2*15)		98,000			
10	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	2,760	114,00	314,64	CS ÚRS 2019 01
	PP		osivo směs travní parková okrasná					
	VV		92*0,03 "30 g/m2"		2,760			
11	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	98,000	45,00	4 410,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	VV		(2*34+2*15)*1		98,000			
12	K	181301105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	289,000	100,00	28 900,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm 34*8,5		289,000			
13	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	578,000	12,00	6 936,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		17*34		578,000			
	D	2	Zakládání				48 650,00	
	D	21	Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				32 400,00	
14	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm	m3	8,000	900,00	7 200,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebírek nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
	VV		2*2*2		8,000			
15	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	140,000	180,00	25 200,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm					
	VV		pr. 80					
	VV		31*4		124,000			
	VV		pr. 100					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		140,000			
	D	27	Zakládání - základy				16 250,00	
16	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	6,250	2 600,00	16 250,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	VV		Patky pro sloupky pr. 89 běžné					
	VV		0,3*0,3*0,95*32		2,736			
	VV		Patky pro sloupky pr. 89 s basketbalovou kci					
	VV		0,75*0,75*1,25*4		2,813			
	VV		napojení volejbalu na hrazení					
	VV		0,52*0,71*0,95*2		0,701			
	VV		Součet		6,250			
	D	5	Komunikace				794 745,00	
	D	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				130 990,00	
17	K	564752114	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 180 mm	m2	10,000	220,00	2 200,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		2*5		10,000			
18	K	564762115	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 240 mm	m2	486,000	265,00	128 790,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 240 mm					
	VV		15*32+3*1*2		486,000			
	D	57	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živice				204 120,00	
19	K	575191R01	Podklad ploch pro tělovýchovu z elastické podložky tl 30mm	m2	486,000	420,00	204 120,00	
	PP		Podklad ploch pro tělovýchovu z elastické podložky tl 30mm					
	D	58	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot				453 810,00	
20	K	5891161-01	Umělý vodopropustný polyuretanový povrch EPDM tl. 11mm	m2	486,000	880,00	427 680,00	
	PP		Umělý vodopropustný polyuretanový povrch EPDM tl. 11mm					
21	K	5891161-04	Barevné vyznačení hřišť nástřikem různobarevných pásů	bm	402,000	65,00	26 130,00	
	PP		Barevné vyznačení hřišť nástřikem různobarevných pásů					
	VV		72 "volejbal"		72,000			
	VV		165 "tenis"		165,000			
	VV		165 "streetball"		165,000			
	VV		Součet		402,000			
	D	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				5 825,00	
22	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,000	320,00	3 200,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2					
23	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	10,500	250,00	2 625,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní					
	VV		10*1,05 "ztrátě 5%"		10,500			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				237 698,45	
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				23 682,50	
24	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	112,000	145,00	16 240,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou					
	VV		2*32+2*15+4*1+2*5+4*1		112,000			
25	M	59217037	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm	m	114,500	65,00	7 442,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm					
	VV		112*1,02+0,26 "ztrátě 2%"		114,500			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				15 040,00	
26	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	188,000	50,00	9 400,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m (2*15+2*32)*2		188,000			
27	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	188,000	30,00	5 640,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m					
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				96 000,00	
28	K	953943125	Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	40,000	550,00	22 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání					
29	M	553_S.4.00	Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 4,8 m, s deskou s otvory pro uchycení dřev. výplně	kus	40,000	1 850,00	74 000,00	
	PP		Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 4,8 m, s deskou s otvory pro uchycení dřev. výplně					
	D	96	Bourání konstrukcí				7 700,00	
30	K	966003822	Rozebrání oplocení bez příčníků s dřevěnými sloupky z tyčoviny	m	55,000	80,00	4 400,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osově vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m bez příčníků, s dřevěnými sloupky z tyčoviny					
31	K	966071822	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	55,000	60,00	3 300,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m					
	D	99	Přesun hmot				59 743,20	
32	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	597,432	100,00	59 743,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m					
	D	997	Přesun sutě				35 532,75	
33	K	997013011	Vyklizení ulehle sutí z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	12,800	2 350,00	30 080,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vyklizení ulehle sutí na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše přes 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m					
	VV		0,5*0,8*32		12,800			
34	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	21,811	250,00	5 452,75	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				244 775,84	
	D	766	Konstrukce truhlářské				51 450,00	
35	K	766-R010	Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 1900 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.	kus	60,000	275,00	16 500,00	
	PP		Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 1900 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.					
36	K	766-R011	Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2480 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.	kus	90,000	295,00	26 550,00	
	PP		Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2480 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.					
37	K	766-R012	Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2900 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.	kus	20,000	320,00	6 400,00	
	PP		Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2900 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.					
38	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				143 898,00	
39	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	459,760	125,00	57 470,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
	VV		188*1,87 "trubka"		351,560			
	VV		282*0,1 "sít"		28,200			
	VV		45+35 "vrátka"		80,000			
	VV		Součet		459,760			
40	M	14011014	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 31,8x2,6mm	m	188,000	86,00	16 168,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 31,8x2,6mm					
	VV		(2*15+2*32)*2		188,000			
41	M	797670R02	silonová síť na oplocení s oky PE 45/45/3 zelené barvy včetně šňůry pro uchycení	m2	282,000	130,00	36 660,00	
	PP		silonová síť na oplocení s oky PE 45/45/3 zelené barvy včetně šňůry pro uchycení					
	VV		(2*15+2*32)*3		282,000			
42	M	553V2K	Vrátka dvoukřídlá - jákl rám + ocel. síť	kus	1,000	20 500,00	20 500,00	
	PP		Vrátka dvoukřídlá - jákl rám + ocel. síť kompletní dodávka vč. uchycení, vložky a břevna					
43	M	553V1K	Vrátka jednokřídlá uzamykatelná - jákl rám + ocel síť	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	
	PP		Vrátka jednokřídlá uzamykatelná - jákl rám + ocel síť kompletní dodávka vč. uchycení, vložky, břevna a sloupku					
44	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,500	1 200,00	600,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m					
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				49 427,84	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	789421232	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy II Zn 100 um	m2	88,264	560,00	49 427,84	CS ÚRS 2019 01
	PP		Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí zinkem, tloušťky 100 um, třídy II (1,560 kg Zn/m2)					
	VV		2*Pi*0,0445*4,8*40 "sloupek 89"		53,684			
	VV		0,2*0,98*2*40 "deska pro uchycení dřev. výplně"		15,680			
	VV		2*pi*0,016*188 "vodící trubka"		18,900			
	VV		Součet		88,264			
	D	797	Vybavení sportovišť				0,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				35 000,00	
	D	0	Vedlejší rozpočtové náklady				35 000,00	
46	K	999011111	Zařízení staveniště	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Zařízení staveniště					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Součástí zařízení staveniště je pronájem následujících zařízení po dobu výstavby: Zázemí odpovídající charakteru stavby. Dále je počítáno s vybudováním dočasných přípojek vody a elektro ze stávajícího objektu investora (případně si zajistí dodavatel svépomocí).</i>					
47	K	999111112	Úprava vjezdu na staveniště	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Úprava vjezdu na staveniště vč. ochrany stávajících kcí, stromů apod, oprava travnatých ploch užívaných stavbou					
	D	OST	Ostatní				89 240,00	
	D	NN	Neužnatelné náklady				89 240,00	
48	K	953943124	Osazování výrobků do 30 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	2,000	370,00	740,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotností přes 15 do 30 kg/kus					
49	M	797670R01	2 x univerzální sloupek a 1 x síť pro volejbal, nohejbal a tenis	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	
	PP		2 x univerzální sloupek a 1 x síť pro volejbal, nohejbal a tenis					
50	K	797670012	D+M branka pro malou kopanou vč. vyvážené ocelové sítě	kus	2,000	18 500,00	37 000,00	
	PP		D+M branka pro malou kopanou vč. vyvážené ocelové sítě - pevně zabudována v oplocení					
51	K	797R002	D+M kompletní konstrukce pro basketbal - konstrukce, deska, obroučka, síťka	kus	2,000	19 500,00	39 000,00	
	PP		D+M kompletní konstrukce pro basketbal - konstrukce, deska, obroučka, síťka - pevně zabudovaná v oplocení					